

*Bøghøj Invest ApS
Vanggårdsvej 8
6600 Vejen*

CVR-nr: 37 38 96 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøghhøj Invest ApS Vanggårdsvej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 38 96 76
	Stiftet: 22. januar 2016
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Torben Bøgh Holding ApS, Jernvedvej 16, 6690 Gørding
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt andre formueinvesteringer.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 173.122. Balancen viser en egenkapital på DKK 282.461.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	539.871	557
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.703	-194
DRIFTSRESULTAT	346.168	363
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-41.720	0
Andre finansielle omkostninger.....	-58.830	-120
RESULTAT FØR SKAT	245.618	243
3 Skat af årets resultat.....	-72.496	-63
ÅRETS RESULTAT	173.122	180
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300
Overført resultat.....	173.122	-120
DISPONERET I ALT	173.122	180

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	5.326.404	5.520
Materielle anlægsaktiver	5.326.404	5.520
ANLÆGSAKTIVER	5.326.404	5.520
Tilgodehavender fra udlejning	10.724	46
Udskudt skatteaktiv	0	14
Tilgodehavender	10.724	60
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.724	60
AKTIVER	5.337.128	5.580

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	232.462	59
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300
EGENKAPITAL.....	282.462	409
Hensættelse til udskudt skat	5.900	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.900	0
Prioritetsgæld.....	3.143.548	3.345
Deposita	116.700	58
4 Langfristede gældsforpligtelser	3.260.248	3.403
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	204.429	198
Kreditinstitutter.....	406.198	399
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.146	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.928	1.033
Selskabsskat.....	0	57
Anden gæld.....	62.817	74
Kortfristede gældsforpligtelser	1.788.518	1.768
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.048.766	5.171
PASSIVER	5.337.128	5.580
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger	193.703	194	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	193.703	194	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	52.861	66	
Regulering af udskudt skat	19.800	-3	
Regulering af tidligere års skat	-165	0	
Skat af årets resultat i alt	72.496	63	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	3.347.977	204.429	2.375.200
Deposita	116.700	0	116.700
	3.464.677	204.429	2.491.900
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Bøgh Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.			

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 3.347.977 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2018 på 5.326.404 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 7.000.000 DKK.

Herudover er der som sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet ejerpantebrev nom. 1.000.000 DKK i selvsamme grunde og bygninger.
